
商 品 コ ー ド

ホイールローダ
0.4～0.5㎥クラス

残土、砂、砕石などの積込、運搬作業に。
鶏舎、豚舎、牛舎の堆肥の搬出に。
駐車場等の除雪作業に。

ZW40H

ZW30-5B

※フォークアタッチメントもあります。

■仕様

エンジン

輸送時寸法

日立建機（TCM） 日立建機（TCM）コマツ

㎏
㎜
㎜
㎜

㎞／h

kw／min -1
ps/rpm
度

㎜
㎜
㎜
㎏
ℓ

㎥

コマツ
WA30-5E
0.4
640
2,140
785
3,610

0～15

コマツ3D84E3D
21.3/2,500
29/2,500
30

4,030
1,575
2,455
2,575
42

超低騒音
1次規制
Z01094

ZW30H（ZW30）
0.4
700
2,155
775
3,550

0～15

クボタD1803-DI
22.2/2,200
30/2,200
30

4,140
1,505
2,415
2,785
45

超低騒音
3次規制
Z01096

ZW30-5B
0.4
700
2,155
770
3,550

クボタD1703-K3A
18.5/2,200
25.2/2,200

30
0～15

4,150
1,570
2,415
2,795
45

超低騒音
3次規制
Z03270

ZW40-5B
0.5
860
2,445
800
3,740

クボタD1803CR-TI
30.1/2,200
41/2,200
30
0～15

4,445
1,690
2,495
3,340
45

超低騒音
オフロード2014
Z03463

30

45

ZW40H（ZW40）
0.5
860
2,445
800
3,740

0～15

クボタV2403-DI
30.4/2,200
41/2,200

4,435
1,660
2,495
3,295

超低騒音
3次規制
Z01101

WA40-3E
0.5
800
2,435
775
3,810

0～15

コマツS3D84E-5
27.2/2,500
37/2,500
30

4,315
1,690
2,495
3,075
42

超低騒音
2次規制
Z01099

定 格 積 載 質 量
ダンピングクリアランス
ダンピングリー チ
最小旋回半径　最外部

走 行 速 度

エ ン ジ ン 型 式

定 格 出 力

登 坂 能 力

全長（バケット地上時）
全 幅
全 高
機 械 質 量
燃 料 タ ン ク 容 量
低 騒 音 指 定 型
排 出 ガ ス 対 策 型

バケット容量（山積）

ZW30-5B
■寸法図（単位：㎜）

小型
特殊

技能
講習 （3ｔ以上） （緑ナンバー付）特別

教育 （3ｔ未満）
大型
特殊 （白ナンバー付）
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商 品 コ ー ド

ホイールローダ

残土、砂、砕石などの積込・運搬作業に。
除雪作業に。

0.9～1.3㎥クラス 大型
特殊 （白ナンバー付）技能

講習

■仕様

エンジン

輸送時寸法

ZW80H（ZW80）
日立建機（TCM）

㎏
㎜
㎜
㎜

㎞／h

kw／min -1
ps/rpm
度

㎜
㎜
㎜
㎏
ℓ

㎥
1,440
2,500
880
4,475

0～34

クボタV3307-DI
45.6/2,200
62/2,200
30

5,120
1,990
2,790
4,895
82
ー

超低騒音
3次規制
Z01103

0.9
ZW100-6
1.3
2,080
2,710
1,000
5,220

DEUTZ TCD36
74/2,000
101/2,000

25
0～34.5

6,370
2,340
3,140
7,320
140
17
低騒音

オフロード2014
Z04033

定 格 積 載 質 量
ダンピングクリアランス
ダンピングリー チ
最小旋回半径　最外部

走 行 速 度

エ ン ジ ン 型 式

定 格 出 力

登 坂 能 力

全長（バケット地上時）
全 幅
全 高
機 械 質 量
燃 料 タ ン ク 容 量

ℓ尿 素 タ ン ク 容 量
低 騒 音 指 定 型
排 出 ガ ス 対 策 型

バケット容量（山積）
ZW100-5B

1.3
2,080
2,710
1,000
5,220

クボタV3,800T
69/2,100
93/2,100
25

0～34.5

6,235
2,340
3,130
6,950
130
ー

低騒音
3次規制
Z01105

ZW80-5B
日立建機

1,440
2,500
880
4,475

0～34

DEUTZ TD29
49/2,200
67/2,200
30

5,235
1,990
2,790
4,895
82
ー

低騒音
3次規制
Z03741

0.9

ZW100

型 式
メ ー カ ー
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